

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

[info@oniria.be](mailto:info@oniria.be)

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0311
Factuur Date	16 december 2020
Due Date	15 januari 2021
<b>Totaal</b>	<b>€ 2.578,12</b>

**To:**

Katia Boute

Korenbloemstraat 5

9820 Merelbeke

[Katia.Boute@gmail.com](mailto:Katia.Boute@gmail.com)

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
1	Switch 8 Port (4 POE ports)	€ 66,11	€ 66,11
2	WiFi Access Points	€ 136,68	€ 273,36
2	Recupel Tax	€ 0,04	€ 0,08
1	Multistekker	€ 15,00	€ 15,00
2	Dimplex Verwarming 3000W	€ 247,30	€ 494,60
2	Recupel Tax	€ 0,21	€ 0,41
2	Aansluitdoos 5P Complete set: inbouwpot, sokkel, grijze afdekplaat...	€ 16,12	€ 32,24
2	Stopcontacten buiten Complete set: opbouw, sokkel, grijze afdekplaat...	€ 9,63	€ 19,26
16	Stopcontacten binnen Complete set: inbouwpot, sokkel, witte afdekplaat...	€ 8,85	€ 141,60
8	Schakelaars binnen Complete set: inbouwpot, sokkel, witte afdekplaat...	€ 8,93	€ 71,44
-10	inbouwpot enkel	€ 1,46	€ -14,60
-10	inbouwpot dubbel	€ 4,00	€ -40,00
1	voedingsrail	€ 22,15	€ 22,15
2	Zekering 16A	€ 5,34	€ 10,68
5	Zekering 20A	€ 5,34	€ 26,70
2	Zekering 25A	€ 23,77	€ 47,54
1	Verliesstroomschakelaar 30mA 40A	€ 66,45	€ 66,45
6	Dimmermodules	€ 42,98	€ 257,88

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie [www.oniria.be](http://www.oniria.be) of verkrijgbaar op aanvraag.



Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
0,5	Klein materiaal Slijtage werkmateriaal, losse vijsjes, pluggen, kabelschoenen, stukjes kabel...	€ 89,00	€ 44,50
20,3	Uurtarief Electriciteitswerken	€ 28,93	€ 587,28
20	Verplaatsing Tijd, km...	€ 0,40	€ 8,00

Subtotaal	€ 2.130,68
BTW	€ 447,44
<b>Totaal</b>	<b>€ 2.578,12</b>

PAID